
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

ст.Пол гавская

» июля 2020 г №

Об особенностях организации индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в МЬОУ СОШ № 4для получения 
среднего общего образования е углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения
в 2020 году

В соответствии с пунктом 3.4 Положения о министерстве образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края, утвержденного постановлениемглавы 
администрации (губернатора)Краснодарского краяог 21 декабря 2015 года № 1241 «О 
министерстве образования, науки и молодежной политики Краснодарского края, в 
связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 
территории Краснодарского края,

приказываю:
1. Утвердить прилагаемые особенности организации индивидуального отбора 

при приеме либо переводе в МЬОУ СОШ № 4для получения среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения в 2020 году (далее -  Особенности организации индивидуального 
отбора в 2020 году).

2. Осуществлять организацию индивидуального отбора при приеме либо 
переводе в МБОУ СОШ № 4 среднего общего образования с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в 
2020 году в соответствии с Особенностями организации индивидуального 
отбора в 2020 году;

3. Зам.директору по ВР Ефимченко С.О. довести до сведения всех участников 
образовательной деятельности Особенности организации индивидуального 
отбора в 2020 году.

4. Бойко А.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
МБОУ СОШ № 4.

5. Зам.директору по ВР Ефимченко С.О. направить копию приказа в Управление 
образования Красноармейского района.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу с момеш

Директор МБОУ СОШ № 4 Волкова Т.В.


